
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
Fis. N.° /V o

= P O R T A R I A  Ng 7.437 =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Antecipar as férias do funcionário MESSIAS DA SIL­
VA JERÔNIMO, Motorista, Padrão "G", Efetivo, lotado no Setor de 
Viaturas e Maquinas do Departamento de Serviços Municipais des 
ta Prefeitura Municipal, conforme Escala de Ferias constante da 
Portaria ns 7.154, de 20 de dezembro de 1988, de 01/11/89 a 
20/11/89 para 28/06/89 a 27/07/89.

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, 09 de junho de 1989.

ARTHUR BAU.ERINI 
= Refeito Municipal =

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração desta Prefeitura Muni­
cipal e publicada no Paço Municipal aos 09 de junho de 1989.

CLEIDE FERREIRA DE TORRES 
=Encarregada do Setor de Serviços Gerais= 

=Ad-Hoc=


